
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 
 

2022.gada 26.janvārī SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Saulkrastos 

Nr. SN 10/2022 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Saulkrastu novada domes 

26.01.2022.lēmumu  

(Prot.Nr.2/2022§37) 

 

Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžetu  

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu,  

41.panta pirmās daļas 1.punktu 46.pantu,  

likumu „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta pirmo daļu 

likumu „ Par valsts budžetu 2022. gadam” 

likumu "Likums par budžetu un finanšu vadību", 

 

 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības budžetu 2022.gadam: 

1.1.Pamatbudžeta ieņēmumos 15 314 637,00 euro apmērā, tajā skaitā naudas līdzekļu 

atlikumu 2 284 229,00 euro apmērā un aizņēmumi 128 643,00 euro apmērā, saskaņā ar 

pielikumu Nr. 1; 

1.2.izdevumos 15 314 637,00 euro apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr.2; 

1.3.atmaksājamo aizņēmumu pārskatu, saskaņā ar pielikumu Nr.3. 

 

2. Apstiprināt paskaidrojuma rakstu Saistošajiem noteikumiem par Saulkrastu novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam.  

 

3. Noteikt, ka tāmi par saņemtajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2022.gadā sagatavo par 

faktiski saņemto un gada sākumā atlikumos esošo līdzekļu apjomu.  

 

4. Noteikt, ka Finanšu un grāmatvedības nodaļa saskaņā ar noslēgtajiem kredītlīgumiem un 

kredītsaistībām 2022.gadā nodrošina kredītu pamatsummas atmaksu un kredītu procentu 

samaksu noteiktajos termiņos un apmēros.  

 

5. Noteikt, ka budžeta izpildītājiem jānodrošina Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likumā, Izglītības likumā, Ministru kabineta 05.07.2016. 

noteikumos Nr.455 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” paredzēto nosacījumu izpildi.  

 

6. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un 

racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


nepārsniedz attiecīgajai programmai/pasākumam tāmē apstiprinātos un plānotos budžeta 

izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām.  

 

7. Noteikt, ka pašvaldības administrācijas struktūrvienību un pašvaldības iestāžu vadītāji, 

organizējot struktūrvienības un iestādes uzdevumu izpildi, ir atbildīgi par iepirkuma 

procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likumam. 

 

8. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Saulkrastu novada domes ēkā, un tie publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis 

 

 

 

 

 

 



1 

 

Paskaidrojuma raksts un Saulkrastu novada priekšsēdētāja ziņojums par 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada budžetu 

Saulkrastu novads ir pašvaldība Vidzemē, Rīgas jūras līča krastā. Pēc administratīvi 

teritoriālās reformas 2021. gada 1. jūlija Saulkrastu novadam tika pievienots Sējas novads. 

 Saulkrastu novada teritorijas rietumu pusi ietver 17km garā Rīgas jūras līča pludmales 

teritorija un piejūras meža josla.  Dienvidu robeža atrodas pie Lilastes upes, ezera un dabas 

parka “Piejūra” un ziemeļos pie apdzīvotas vietas Zvejniekciema. Lilastes upe un 

Zvejniekciems ir 17km garās pludmales robežas punkti.  Saulkrastu novada austrumu pusi 

aptver plašas lauksaimniecības zemes, meži un purvi.  Lielu daļu no austrumu puses 

teritorijas aizņem Dzelves – Kroņa purvs un Aizsargājamo ainavu apvidus “Ādaži”, kurā 

iekļauti Rampas un Bitenieku purvi. Austrumu pusē atrodas apdzīvotas vietas Pabaži, Sēja, 

Loja un Murjāņi. Galējais austruma punkts Saulkrastu novadā ir Lojas un Gaujas upes.  

Saulkrastu novada pašvaldība aizņem 27671 ha zemes un atrodas 44 kilometru attālumā no 

Rīgas. 

Pašvaldībā turpina pieaugt iedzīvotāju skaits. 2021. gada 1. janvārī Saulkrastos 

dzīvesvietu deklarējuši bija 7686 iedzīvotāji, Sējā 2317 iedzīvotāji. 2022. gada 1. janvārī 

Saulkrastu novadā bija deklarējušies 10099 iedzīvotāji, saglabājot pozitīvu tendenci 

iedzīvotāju skaitā. Turpmākajos gados Saulkrastu novadā tiek prognozēta deklarēto 

iedzīvotāju skaita palielināšanās, kas atstāj pozitīvu ietekmi uz kopējo novada attīstību un 

pašvaldības ieņēmumiem. 2021. gadā, pēc Dzimtsarakstu nodaļas datiem, Saulkrastu novada 

pašvaldībā dzimuši 86 jaundzimušie, bet miruši 126 iedzīvotāji, kas kopumā, iespējams, 

skaidrojams ar vīrusa “Covid-19” ietekmi. 

 

 
 

1. attēls. Deklarēto iedzīvotāju skaits Saulkrastu novadā. 

Datu avots: PMLP statistika no iedzīvotāju reģistra 

 

Pašvaldības funkcijas un uzdevumi ir noteikti likumā “Par pašvaldībām”. Lai 

nodrošinātu sekmīgu un mērķtiecīgu uzdevumu izpildi, Saulkrastu novada pašvaldībā ir 

izstrādāti attīstības plānošanas dokumenti: 

1) Saulkrastu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2021- 2034. gadam; 

2) Saulkrastu novada Attīstības programma 2021.–2027. gadam.  

Dokumentos noteiktas pašvaldības attīstības prioritātes, mērķi, rīcības virzieni un 

sasniedzamie rezultatīvie rādītāji. 

 

6040 6047 6089 6133 6053 6214

7112
7411 7553

10099

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



2 

 

Saulkrastu novada vīzija 2034. gadam: 

Reģionālās nozīmes attīstības centrs ar attīstītu ostas infrastruktūru 

un lauksaimniecisko ražošanu, vienlaikus nodrošinot Vidzemes 

piekrastei raksturīgo ainavu saglabāšanu, atpūtas un kultūras 

pakalpojumu daudzveidību, harmonisku un stabilu vidi dzīvei. 

 

2.attēls. Saulkrastu novada vīzija 2034. gadam. 

 

Mērķtiecīgi plānojot novada ilgtspējīgu attīstību, Saulkrastu novada ilgtermiņa 

attīstības prioritātes ir: 

1. Izcili pakalpojumi un sabiedrības koprade; 

2. Kvalitatīva infrastruktūra dzīvei, darbam un atpūtai; 

3. Osta, tūrisms un zemkopība kā novada ekonomiskais stūrakmens; 

4. Ilgtspējīga resursu apsaimniekošana; 

5. Mājokļi un mobilitāte. 

 

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido pašvaldības budžets, kas ir svarīgākais 

instruments pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo 

vajadzību sabalansēšanai, kā arī teritorijas ilgtermiņa attīstībai. 

Saulkrastu novada pašvaldības budžets 2022. gadam sastāv no pamatbudžeta, ko veido 

attiecīgas ieņēmumu un izdevumu daļas. Pašvaldība ir ņēmusi vērā visu nozaru intereses un 

centusies sabalansēt pieejamos finanšu līdzekļus tā, lai nodrošinātu uzlabojumus sabiedrībai 

svarīgās jomās. 

Skaitliskā informācija par budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, saistībām, kā arī 

atbilstīgi budžeta klasifikācijai ir norādīta Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam” 1. un 2., 3. un 4. pielikumā. 

 

Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs ir Normunds Līcis, priekšsēdētāja vietnieki – 

Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš.  

Saulkrastu novada domē ievēlēti 15 deputāti: Normunds Līcis (Latvijas Reģionu 

apvienība), Toms Turlajs (Latvijas Reģionu apvienība), Raivo Jēkabsons (Latvijas Reģionu 

apvienība), Jurģis Grabčiks (Latvijas Reģionu apvienība), Oksana Vanaga (Latvijas Reģionu 

apvienība), Raimonds Kalniņš (Latvijas Reģionu apvienība), Māris Iekļavs (Attīstībai/Par!), 

Aiva Aparjode (Attīstībai/Par!), Andris Dulpiņš (“Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK”), Ervīns Grāvītis (“Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”), 

Mārtiņš Kišuro (“Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”), Guntis Liepiņš 

(Latvijas Zaļā partija), Normunds Broks (Latvijas Zaļā partija), Inta Petrova (Latvijas Zaļā 

partija), Liena Ozoliņa – Karnīte (Latvijas Zaļā partija). 

Lai sagatavotu jautājumus izskatīšanai domes sēdēs, pašvaldībā izveidotas sekojošas 

komitejas: 

• Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja (7 deputāti); 

• Sociālo jautājumu komiteja (7 deputāti); 

• Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja (7 deputāti); 

• Finanšu komiteja (9 deputāti). 

 

Domē darbojas 13 pastāvīgās komisijas, kuru sastāvā ir iekļauti deputāti, novada 

iedzīvotāji un pašvaldības administrācijas darbinieki: 



3 

 

1. Administratīvā komisija; 

2. Apstādījumu aizsardzības komisija; 

3. Atļauju komisija; 

4. Bērnu tiesību aizsardzības komisija; 

5. Dzīvokļu un deklarētās dzīvesvietas komisija; 

6. Iepirkumu komisija; 

7. Īpašumu izsoles komisija; 

8. Nekustamo īpašumu apsekošanas komisija; 

9. Vēlēšanu komisija; 

10. Ētikas komisija; 

11. Lauksaimniecības zemju komisija; 

12. Pieteikumu izvērtēšanas komisija; 

13. Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija. 

 

Saulkrastu novada domes lēmumu izpildi nodrošina domes ievēlētas vai ieceltas 

amatpersonas, pašvaldības iestādes un to darbinieki. Dome ir izveidojusi šādas pašvaldības 

iestādes, kas atrodas novadā un darbojas saskaņā ar domes apstiprinātiem nolikumiem: 

 

1. Saulkrastu novada vidusskola; 

2. Sējas pamatskola; 

3. Sējas Mūzikas un mākslas skola; 

4. Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola; 

5. Pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis”; 

6. Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte”; 

7. Saulkrastu novada pašvaldība (turpmāk – Centrālā administrācija); 

8. Saulkrastu novada bibliotēka; 

9. Saulkrastu novada bibliotēkas filiāle “Ainavas”; 

10. Saulkrastu novada bibliotēkas filiāle “Pabaži”; 

11. Saulkrastu novada bibliotēkas filiāle “Sēja”; 

12. Saulkrastu kultūras centrs; 

13. Saulkrastu kultūras centra filiāle Pabažu kultūras nams; 

14. Saulkrastu kultūras centra filiāle Sējas kultūras nams; 

15. Saulkrastu sporta un ģimenes centrs; 

16. Saulkrastu pašvaldības policija; 

17. Saulkrastu novada Sociālais dienests; 

18. Saulkrastu novada bāriņtiesa. 

 

Centrālā administrācija ir pašvaldības iestāde, kas, sadarbībā ar pašvaldības iestādēm, 

nodrošina domes pieņemto lēmumu izpildi, kā arī domes darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu. Centrālā administrācija darbojas pašvaldības vārdā saskaņā ar domes 

apstiprinātu nolikumu, tai ir savs personāls un finanšu līdzekļi. Centrālajā administrācijā ir 

piecas nodaļas (Finanšu un grāmatvedības nodaļa, Administratīvā nodaļa, Komunikācijas un 

tūrisma nodaļa, Novada attīstības nodaļa un Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa)  un divas 

institūcijas (Saulkrastu novada būvvalde un Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļa). 

Saulkrastu novada pašvaldība ir dibinājusi Skultes ostas pārvaldi, vienu 

kapitālsabiedrību – SIA “Saulkrastu komunālserviss” un vienu pašvaldības aģentūru 

“Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs”. 

 

Pašvaldība ir biedrs šādās biedrībās: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībā un tās struktūrvienībā “Latvijas Pašvaldību 

izpilddirektoru asociācija”, un Latvijas Piekrastes pašvaldību apvienībā.  



4 

 

Darbības virziens – pašvaldību politikas veidošana Latvijā; pašvaldību kopīgo 

problēmu risināšana; pašvaldību interešu aizstāvēšana. 

Ietekmes nozīme – nodrošina pašvaldībām vienotu politiku, veidojot saikni starp valsti 

un pašvaldību. 

2. Publisko un privāto partnerattiecību biedrībā “Jūras Zeme”.  

Darbības virziens – veicināt un atbalstīt sabiedrības iesaistīšanos teritorijas attīstībā, 

investīciju projektu piesaiste. 

Ietekmes nozīme – nodrošina pašvaldībām investīciju piesaisti. 

3. Vidzemes Tūrisma asociācijā. 

Darbības virziens – veicināt tūrisma attīstībai labvēlīgu vidi un sekmēt ilgtspējīgas 

tūrisma nozares attīstību Vidzemē, panākt investīciju piesaistīšanu. 

Ietekmes nozīme – sekmē ar tūrismu saistītās uzņēmējdarbības attīstību. 

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada budžets sagatavots, ievērojot virkni 

normatīvo aktu, piemēram, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, “Par pašvaldībām”, “Par 

budžetu un finanšu vadību”, kā arī nodokļu likumus, Ministru kabineta noteikumus un citus 

normatīvos aktus, kā arī pamatojoties uz Saulkrastu novada Attīstības programmu 2021.–

2027. gadam. Budžets ir pašvaldības finansiālās darbības un vadības pamatā. 

Galvenās 2022. gada budžeta prioritātes ir izglītība, kultūra un sports, tautsaimniecība 

un sociālie jautājumi. Šajās jomās Saulkrastu novada pašvaldība nākamajos trijos gados 

plāno veikt ieguldījumus un realizēt projektus par saviem līdzekļiem, bet lielākajiem 

projektiem veiksmīgi piesaistīt Eiropas Savienības (ES) vai citu līdzfinansējumu, kas 

kopumā veicinātu novada attīstību un uzlabotu iedzīvotāju dzīves vidi. 

Izglītībai 2022. gada budžetā paredzēti 4 914 061 euro vai 32 % no kopējiem 

izdevumiem. Lielākā daļa no šīs summas ir paredzēta Saulkrastu novada vidusskolas, Sējas 

pamatskolas, pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis”, pirmskolas izglītības iestādes 

“Bitīte”, Sējas Mūzikas un mākslas skolas, Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas 

pedagogu un tehnisko darbinieku atalgojumam, tomēr noritēs arī telpu remontdarbi un tiks 

papildināts aprīkojums.  

 

2022. gadā ievērojami līdzekļi tiks veltīti novada infrastruktūras un pašvaldības 

īpašumu uzturēšanas darbiem. Piemēram, ielu uzturēšanai un labiekārtošanai paredzēti 1 027 

061 euro. Pašvaldība plāno veikt remontdarbus pašvaldības īpašumos par kopējo summu – 

299 651 euro. 

Pašvaldība, izmantojot SIA “Saulkrastu komunālserviss” palīdzību, veiks ielu 

apgaismojuma uzturēšanu 40 000 euro apmērā, hidrantu pārbaudei un atjaunošanai, kā arī 

ūdens nodrošināšanai VUGD vajadzībām piešķirti 22 000 euro, gružu preses iegāde NAI 

priekšattīrīšanas tvertnei 19 000 euro un jaunu centralizēto ūdensapgādes tīklu būvniecībai 

Saulkrastos Ausekļa ielā piešķirti 38 080 euro, vienotās katlu mājas projektēšanai, 

apvienojot Raiņa un Smilšu ielas katlu mājas, piešķirti 20 000 euro; Ainažu 34A, 

Saulkrastos, katlu mājas projektēšanai 7 000 euro, Centralizēto kanalizācijas pieslēgumu 

izbūvei saistošo noteikumu ''Par Saulkrastu novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai'' ietvaros paredzēti 

100 000 euro. 

 

2022.gadā plānots sniegt sociālos pakalpojumus esošajā sociālo pakalpojumu 

piedāvājumu līmenī, turpinot nodrošināt šādus sociālo pakalpojuma veidus:  

1. Aprūpi mājās, kas ietver pakalpojumus personai dzīvesvietā pamatvajadzību 

nodrošināšanai, specializētā transporta izmantošana, specializēto pēdu aprūpe personām ar 

cukura diabētu, personas pavadoņa – asistenta pakalpojumu (specializētā transporta 



5 

 

pakalpojums), mobilā higiēnas centra pakalpojums un mobilā higiēnas centra dušas 

pakalpojums (paredzēts pensijas vecuma personām un I un II grupas invalīdiem, 

personām/ģimenēm krīzes situācijās, kurām trūkst nepieciešamā infrastruktūra nomazgāties 

mājas apstākļos), ģimenes asistenta pakalpojums – atbalsts ģimenēm, kurās trūkst prasmju 

un iemaņu bērnu audzināšanā un aprūpē; 

2. Ilgstošas un īslaicīgas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju 

pakalpojuma pieejamība personām, kuras vecuma vai veselības stāvokļa dēļ nespēj sevi 

aprūpēt; 

3. Valsts finansēta asistenta pakalpojumu saņemšana personām ar invaliditāti par 

valsts budžeta līdzekļiem; 

4. Citu sociālo pakalpojumu saņemšana, izvērtējot personas/ģimenes sociālo 

situāciju: krīzes centri, dienas aprūpes centri personām ar invaliditāti, ārstēšanās no 

atkarībām, patversmes pakalpojumu nodrošināšana personām krīzes situācijā u.c.; 

5. Ģimenēm krīzes situācijā, no prettiesiskām darbībām cietušiem bērniem, no 

vardarbības cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām personām, tiks nodrošināti 

sociālpsiholoģiskā atbalsta pakalpojumi (psihologa konsultācijas). Turpināsies izglītojošas 

atbalsta grupa vecākiem par pirmsskolas vecuma bērnu audzināšanu: “Bērnu emocionālā 

audzināšana” un apmācību grupa vecākiem “Ceļvedis, audzinot pusaudzi”; 

6. Aprūpes pakalpojums nepilngadīgām personām ar invaliditāti no 5 līdz 18 gadu 

vecumam, pakalpojums ietver aprūpi, uzraudzību, pašaprūpes spēju attīstību un saturīgu 

brīvā laika pavadīšanu personas dzīvesvietā. 

Sociālās palīdzības atbalsts pabalstu veidā personām ar viszemākajiem ienākumiem, 

trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām 2022.gadam plānots, ņemot vērā 

2021.gada izpildi, kā arī grozījumus Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā, 

nodrošinot šādus pabalstus: 

1. Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai (109 euro pirmajai 

personai mājsaimniecībā, 76 euro katrai nākamajai personai mājsaimniecībā); 

2. Mājokļa pabalsts, kurš tiek aprēķināts saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 809 

"Noteikumi par mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības 

saņemšanu", garantētā minimālā ienākuma slieksnim piemērojot koeficientu 2 (divi); 

3. Pabalsts krīzes situācijā:  

• Pabalstu krīzes situācijā, ja persona palikusi bez iztikas līdzekļiem, izmaksā 

nekavējoties pārtikas talonu veidā (līdz 10 taloniem vienā reizē), viena pārtikas talona 

vērtība ir 2 euro; 

• Dabas katastrofas vai cilvēku izraisītās (antropogēnās) katastrofas gadījumā, 

pamatojoties uz faktu apliecinošiem dokumentiem (izziņa, lēmums u.c.) pabalstu piešķir 

divu valstī noteikto minimālo mēnešalgu apmērā (2022.gadā tas ir 1000 euro); 

• Citos no personas gribas neatkarīgu apstākļu radītos krīzes gadījumos, Sociālais 

dienests pieņem lēmumu par pabalsta piešķiršanu, pabalsta apmēru nosaka atbilstoši 

valstī noteiktajam trūcīgas mājsaimniecības statusa līmenim, nepārsniedzot faktiskos 

izdevumus (2022.gadā tas ir 272 euro pirmajai personai mājsaimniecībā, 190 euro katrai 

nākamajai personai mājsaimniecībā); 

• Pabalsts personas sociālās funkcionēšanas spēju saglabāšanai ietver tehniskā 

palīglīdzekļa iegādi, ja tehniskais palīglīdzeklis nav iekļauts valsts apmaksāto tehnisko 

palīglīdzekļu sarakstā. Pabalstu piešķir valstī noteiktās minimālās darba algas apmērā, 

bet nepārsniedzot faktiskos izdevumus (2022.gadā tas ir 500 euro); 



6 

 

4. Pabalsts medicīnas izdevumu apmaksai 200 euro gadā vienai personai 

mājsaimniecībā; 

5. Pabalstu medicīnas pakalpojumu samaksai par endoprotezēšanas operācijas 

izdevumiem piešķir ne biežāk kā vienu reizi divos gados, nepārsniedzot 700 euro apmēru 

vienai personai mājsaimniecībā; 

6. Pabalstu medicīnas pakalpojumu samaksai par ārstēšanos no alkohola, narkotisko 

vielu vai azartspēļu atkarības piešķir, nepārsniedzot 250 euro gadā vienai personai 

mājsaimniecībā; 

7. Pabalsts bērna izglītībai un audzināšanai uzsākot mācību gadu līdz 50 euro apmēram 

vienam bērnam; 

8. Brīvpusdienas vispārizglītojošā skolā un pirmsskolas izglītības iestādē bērniem no 

trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm; 

9. Pabalsts mājokļa vides pielāgošanai personām ar I vai II grupas invaliditāti, kurām ir 

kustību funkcionālie traucējumi, vai bērni līdz 18 gadu vecumam, kuriem noteiktas 

medicīniskās indikācijas īpašas kopšanas nepieciešamībai, Pabalstu piešķir pēc faktiskajiem 

izdevumiem, bet nepārsniedzot 5000 euro (atkārtoti pabalstu var pieprasīt ne ātrāk kā pēc 

pieciem gadiem no iepriekšējā pabalsta izmaksas datuma). 
 

Kā pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu 2022.gadā Saulkrastu novadā deklarētie 

iedzīvotāji varēs saņemt šādu atbalstu: 

Ēdināšanas atvieglojumi: 

• Pašvaldība sedz ēdināšanas pakalpojumu izdevumus 100% apmērā visiem bērniem, 

kuri mācās Saulkrastu novada vispārējās izglītības iestādēs, neatkarīgi no skolēna un 

vecāku vai bērna likumiskā pārstāvja deklarētās dzīvesvietas; 

• Pašvaldība sedz ēdināšanas pakalpojumu izdevumus 100% apmērā bērniem no 5 

gadu vecuma, kuri apmeklē Saulkrastu novada pirmsskolas izglītības iestādes, ja 

likumiskā pārstāvja un bērna deklarētā dzīvesvieta ir Saulkrastu novada administratīvajā 

teritorijā; 

• Pašvaldība sedz ēdināšanas izdevumus 100% apmērā bērniem no daudzbērnu 

ģimenēm, kuri apmeklē Saulkrastu novada pirmsskolas izglītības iestādes, ja likumiskā 

pārstāvja un bērna deklarētā dzīvesvieta ir Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā. 

 

Atbalsts bērniem ar invaliditāti: 

• Medicīnisko izdevumu apmaksai – 30,00 euro mēnesī 1 bērnam; 

• Sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem (speciālistu konsultācijas un individuālais 

atbalsts) – līdz 350,00 euro kalendārā gadā 1 bērnam; 

• Vasaras nometņu izdevumu apmaksai – 120,00 euro 1 bērnam 1 reizi gadā. 

 

Atbalsts daudzbērnu ģimenēm: 

• Daudzbērnu ģimeņu bērna sagatavošanai skolai, uzsākot mācību gadu – 25,00 euro 

par katru bērnu. 
 

Atbalsts aizbildnim par bērna uzturēšanu: 

• Ikmēneša materiālā palīdzība aizbildnim par 1 bērna uzturēšanu ir 50% apmērā no 

minimālās darba algas valstī (2022.gadā tie ir 250,00 euro); 



7 

 

• Vasaras nometņu izdevumu apmaksai – 120,00 euro 1 bērnam 1reizi gadā. 

 

Atbalsts audžuģimenei: 

• Ikmēneša pabalsts uzturam audžuģimenē ievietotam bērnam ir 75% apmērā no 

minimālās darba algas valstī (2022.gadā tas ir 375,00 euro); 

• Pabalsts apģērba un mīkstā inventāra iegādei audžuģimenē ievietotam bērnam ir 

valstī noteiktās minimālās algas apmērā (2022.gadā tas ir 500,00 euro); 

• Pabalsts apģērba un mīkstā inventāra iegādei specializētajā audžuģimenē ievietotam 

bērnam ir 2 minimālo mēnešalgu apmērā (2022.gadā tas ir 1000,00 euro); 

• Vasaras nometņu izdevumu apmaksai – 120,00 euro 1 bērnam 1 reizi gadā. 
 

Atbalsts vecākiem saistībā ar bērna piedzimšanu: 

• Par katru jaundzimušo 150 euro apmērā, ja viens no vecākiem ne mazāk kā 6 

mēnešus pirms bērna reģistrācijas ir deklarējis savu dzīvesvietu Saulkrastu novadā un 

jaundzimušā dzīvesvieta ir deklarēta Saulkrastu novadā; 

• Par katru jaundzimušo 300,00 euro apmērā, ja abi jaundzimušā vecāki ne mazāk kā 

6 mēnešus pirms bērna reģistrācijas ir deklarējuši savu dzīvesvietu Saulkrastu novadā 

un jaundzimušā dzīvesvieta ir deklarēta Saulkrastu novadā. 

 

Atbalsts senioriem: 

• Pabalsts nozīmīgā dzīves jubilejā: 80, 85, 90, 95 gadu jubilejā – 70,00 euro; 

• Pabalsts nozīmīgā dzīves jubilejā: 100 gadu jubilejā – 150,00 euro; 

• braukšanas kartes senioriem, kuri sasnieguši 70 gadu vecumu, 4 braucieni mēnesī 

(2022.gadā tiks pārskatīti saistošie noteikumi Nr. SN7/2019 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Saulkrastu novadā”, atbilstoši Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17.pantam); 

• Vientuļam pensionāram un personai ar 1. grupas invaliditāti, kura ikmēneša 

ienākumi nepārsniedz 70 % no minimālās darba algas valstī, kalendārajā gadā piešķir 

pabalstu mājokļa izdevumiem 50 % apmērā no minimālās darba algas valstī (2022.gadā 

tas ir 250 euro). 

 

Atbalsts politiski represētām personām: 

• Materiālo palīdzību politiski represētām personām piešķir 1 reizi gadā uz Latvijas 

Republikas Proklamēšanas dienu – 18.novembri. Materiālā palīdzība tiek piešķirta 

100,00 euro apmērā. 

 

Atbalsts tuberkulozes slimniekiem: 

• Materiālās palīdzības apmērs tuberkulozes slimniekiem, kuri ārstējas ambulatori, ir 

3,00 euro dienā pārtikas iegādei. 

 

Pabalsts no brīvības atņemšanas iestādes atbrīvotai personai: 

• Materiālā palīdzība tiek piešķirta 1 reizi valstī noteiktā garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa apmērā, kāds ir spēkā atbrīvošanas dienā (2022.gadā tas ir 109 euro). 

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2019/10/SN_7_2019_brauksanas_maksas_atvieglojumi.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2019/10/SN_7_2019_brauksanas_maksas_atvieglojumi.pdf


8 

 

Pabalsts apbedīšanas izdevumu segšanai: 

• Mirušās personas piederīgajam vai personai, kura uzņēmusies nodrošināt mirušās 

personas apbedīšanu, piešķir 1reizi izmaksājamu pabalstu valstī noteiktās minimālās 

algas apmērā (2022.gadā tas ir 500 euro), bet ne vairāk par faktiskajiem izdevumiem 

mirušās personas apbedīšanai. Pabalsta apmēru samazina par Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūras izmaksātā apbedīšanas pabalsta apmēru. 

 

2022.gadā Pašvaldība turpina sniegt materiālu atbalstu bērniem pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās, paredzot atbalstu pabalstu veidā:  

1. Pabalsts patstāvīgas dzīves uzsākšanai tiek noteikts valstī noteiktajā minimālās 

darba algas apmērā (2022.gadā tas ir 500 euro); 

2. Vienreizējs pabalsts sadzīves priekšmetu un mīkstā inventāra iegādei ir divu valstī 

noteikto minimālo mēnešalgu apmērā (2022.gadā tas ir 1000 euro); 

3. Pabalsts ikmēneša izdevumiem izglītības iestādes audzēknim tiek noteikts 40 % 

apmērā no minimālās darba algas valstī (2022.gadā tas ir 200 euro); 

4. Mājokļa pabalstu atbilstoši Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumam 

un 17.12.2020. MK noteikumiem Nr.809 “Noteikumi par mājsaimniecības materiālās 

situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu”. 

 

Informācija par  

Saulkrastu novada pašvaldības pamatbudžetu 2022. gadā 

 

Pamatbudžets ir budžeta galvenā daļa, un tā ieņēmumus veido nodokļu ieņēmumi 

(iedzīvotāju ienākuma nodoklis, nekustamā īpašuma nodoklis, nenodokļu ieņēmumi 

(ieņēmumi no īpašuma, pašvaldības nodevas un naudas sodi, u.c.), budžeta iestāžu ieņēmumi 

(ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi), 

valsts budžeta transferti (mērķdotācijas un dotācijas pašvaldības budžetam, finansējums 

Eiropas Savienības projektu īstenošanai) un pašvaldību budžetu transferti (ieņēmumi par 

izglītības un sociālo funkciju nodrošināšanu). 

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada ieņēmumu prognoze 

2022. gada budžetā, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, ir veikta būtiska izmaiņa. 

2021. gadā tika veikta pašvaldības administratīvi teritoriālā reforma.  No 2021. gada 1. jūlija 

Saulkrastu novadam pievienots Sējas novads, tādēļ Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumi 

ir lielāki nekā 2021. gadā. 

 

Saulkrastu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu kopējais apjoms 2022. gadā 

plānots 12 901 765 euro, neizmantotais aizņēmuma apmērs 2021. gada beigās ir 128 

643 euro, bet naudas atlikums no 2021. gada ir 2 284 229 euro. 

 

Ieņēmumi un finansēšanas ieņēmumi 
Budžeta plāns, 

2022. gads  

Ieņēmumi 
1.0.0.0. Ienākuma nodoklis 7 806 815 

4.0.0.0. Īpašuma nodoklis 2 158 155 



9 

 

5.0.0.0. 
Ieņēmumi par pakalpojumiem un precēm 48 337 

9.0.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas un 

kancelejas nodevas 
27 716 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 86 725 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 96 500 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas 
68 354 

17.0.0.0. 

No valsts budžeta daļēji finansētu 

atvasinātu publisku personu un budžeta 

nefinansētu iestāžu transferti 

41 110 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 1 989 432 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 253 488 

21.0.0.0. Budžetu iestāžu ieņēmumi 325 133 

  Kopā: 12 901 765 

Finansēšana 

F4032 

0010 
Aizņēmumi Valsts kasē 128 643 

F2201 

0000 AS 

Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums 

gada sākumā 
2 284 229 

  Kopā: 15 314 637 

 

1.tabula. Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada ieņēmumi un finansēšanas ieņēmumi. 

 

2022. gada ieņēmumi plānoti ar palielinājumu par 4,4%, salīdzinot ar 2021. gada 

saņemtajiem ieņēmumiem. Ieņēmumu kopapjoms palielināsies gada otrajā pusē, kad tiks 

atgūti līdzekļi no realizētajiem Eiropas Savienības līdzfinansētajiem projektiem un piešķirtas 

mērķdotācijas pedagogu atalgojumiem. Kopējais budžeta ieņēmumu sadalījums pa 

klasifikāciju kategorijām ir skatāms 3.attēlā. 

 

Saulkrastu novada galvenais ieņēmumu avots ir nodokļu ieņēmumi. Iedzīvotāju 

ienākumu nodoklis 2022. gadā ir plānots 7 806 815 euro apmērā, kas veido 60,5% no 

kopējiem pašvaldības ieņēmumiem. Nekustamā īpašuma nodokļi 2022. gadā plānoti 

2158155 euro apmērā, kas veido otru būtiskāko pašvaldības ieņēmumu avotu – 16,7% no 

kopējiem pašvaldības ieņēmumiem. 

 

Būtisks Saulkrastu novada ieņēmumu avots ir valsts budžeta transferti, kas sastāv no 

divām daļām: valsts budžeta mērķdotācijas un Eiropas Savienības līdzfinansējuma. 

Eiropas Savienības līdzfinansējums 2022. gadā tiks norādīts pašvaldības ieņēmumos 

pēc finansējuma atgūšanas. 

 

Visi pārējie 2022. gada budžeta ieņēmumi veido 7,0 % no kopējiem pašvaldības 

ieņēmumiem. No šiem ieņēmumiem visbūtiskāko apjomu sastāda ieņēmumi no citām 

pašvaldībām izglītības funkciju nodrošināšanai 253 488 euro apmērā un ieņēmumi no 

iestāžu ieņēmumiem 325 133 euro apmērā. 

 



10 

 

 
 

3.attēls. Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada finansējuma struktūra, EUR. 

 

Saulkrastu novada galvenais ieņēmumu avots ir nodokļu ieņēmumi. Iedzīvotāju 

ienākumu nodoklis 2022. gadā ir plānots 7 806 815 euro apmērā, kas veido 60,5% no 

kopējiem pašvaldības ieņēmumiem. Nekustamā īpašuma nodokļi 2022. gadā plānoti 

2158155 euro apmērā, kas veido otru būtiskāko pašvaldības ieņēmumu avotu – 16,7% no 

kopējiem pašvaldības ieņēmumiem. 

Būtisks Saulkrastu novada ieņēmumu avots ir valsts budžeta transferti, kas sastāv no 

divām daļām: valsts budžeta mērķdotācijas un Eiropas Savienības līdzfinansējuma. 

Eiropas Savienības līdzfinansējums 2022. gadā tiks norādīts pašvaldības ieņēmumos 

pēc finansējuma atgūšanas. 

Visi pārējie 2022. gada budžeta ieņēmumi veido 7,0 % no kopējiem pašvaldības 

ieņēmumiem. No šiem ieņēmumiem visbūtiskāko apjomu sastāda ieņēmumi no citām 

pašvaldībām izglītības funkciju nodrošināšanai 253 488 euro apmērā un ieņēmumi no 

iestāžu ieņēmumiem 325 133 euro apmērā. 

 

Skaitliskā informācija par budžeta ieņēmumiem atbilstoši ieņēmumu avotiem un 

budžeta ieņēmumu klasifikācijai ir Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada budžetu” 1. pielikumā. 

Skaitliskā informācija par budžeta izdevumiem ir Saulkrastu novada domes saistošo 

noteikumu “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada budžetu” 2. pielikumā. 

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada izdevumu prognoze 

Saulkrastu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu kopējais apjoms 2022. gadam 

plānots 15 314 637 euro apmērā. 

Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu “Par Saulkrastu novada pašvaldības 

2022. gada budžetu” 2. pielikumā ir pamatbudžeta izdevumu sadalījums atbilstoši 

veicamajām funkcijām. Funkciju sadalījums veidots saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 

izdevumu klasifikāciju. Izdevumu atšifrējums pa ekonomiskajiem klasifikācijas kodiem ir 

norādīts datorprogrammā “MicroStrategy”, kurā sīkāk ir atšifrēti plānotie izdevumi 

2022. gadā. 

Valsts budžeta transferti; 
1 989 432

Nodokļu ieņēmumi ; 10 013 307

Naudas atlikums; 
2 284 229

Pārējie ieņēmumi; 1 027 669



11 

 

Salīdzinot ar 2021.gadu, 2022.gadā Sējas pagasta izdevumi ir plānoti pilnam gadam. 

2021.gada izdevumos parādās Sējas pagasta izdevumi tikai par 6 mēnešiem, tādēļ izdevumu 

daļa ir palielinājusies. Saulkrastu novadam, salīdzinot ar 2021.gadu, ir būtiski vairāk 

jāmaksā pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā. Kopējās iemaksas 2022.gadā ir 987 619 

euro apmērā, kas ir 4,2 reizes vairāk. Saņemot lielāku iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

iemaksu, Saulkrastu novada pašvaldībai vairāk līdzekļi ir jāiemaksā pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fondā. 

 

 
 

4.attēls Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada izdevumu sadalījums,  

salīdzinot ar iepriekšējo gadu, EUR. 

 

Būtiskākās izmaiņas ir valdības funkcijās izglītībai, atpūtai, kultūrai, ekonomiskai 

darbībai un vispārējiem valdības dienestiem.  Izglītībai ir palielināts finansējums papildus 

pedagogu atalgojumam un ēdināšanas izdevumiem, jo 2022.gadā paredzēts, ka skolēnu 

ēdināšanu pilnībā apmaksā no pašvaldības līdzekļiem. Atpūtai, kultūrai un reliģijai 

finansējums samazinājies, jo 2021.gadā par pašvaldības līdzekļiem tika veikta Sējas kultūras 

nama rekonstrukcija par kopējo finansējumu 452 268 euro. Ekonomiskās darbības izdevumu 

samazinājums ir saistīts ar vairāku apjomīgu projektu realizāciju 2021.gada budžetā. 

Vispārējie valdības dienesta funkcijas izdevumi ir samazinājušies, jo Administrācijas nodaļu 

budžeti ir plānoti citās funkcijās, nekā 2021.gada budžetā.  

 

 

Klasifikācijas 

kods 

Nosaukums, ekonomiskās klasifikācijas 

kods 

Budžeta plāns 

2022.g. 

  Valūta EUR 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 158 526 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 446 556 

04.000 Ekonomiskā darbība 1 893 938 

06.00 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 018 684 

07.000 Veselība 68 597 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 469 583 

09.000  Izglītība 4 914 061 

0 2 000 000 4 000 000 6 000 000

Vispārējie valdības dienesti

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

Finansēšana

Budžeta plāns 2022.g. EUR Budžeta plāns 2021.g. EUR



12 

 

10.000 Sociālā aizsardzība 1 181 554 

  Finansēšana 1 163 138 

  Pavisam izdevumi 15 314 637 

 

2.tabula. Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada izdevumi  

pēc funkcionālajām kategorijām. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Vispārējās vadības dienesti” ietver: 

1. Maksājumus pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā – 987 619 euro; 

2. Pašvaldību iekšējā parāda procentu nomaksu (procentu un pakalpojuma par 

kredīta apkalpošanu nomaksai) – 30 981 euro; 

3. Līdzekļus neparedzētiem gadījumiem – 47 726 euro; 

4. Deputātu atalgojumu 187 828 euro apmērā; 

5. Domes izmaksas un Administrācijas izmaksas – kopā 894 372 euro. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Sabiedriskā kārtība un drošība” ietver Pašvaldības policijas 

izmaksas – 438 239 euro. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Ekonomiskā darbība” ietver: 

1. Būvvaldes izmaksas 178 723 euro apmērā; 

2. Autoceļu uzturēšanas izlietojumu 811 578 euro apmērā; 

3. EJZF projekta “Tūrisma attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izveide 

Ainažu ielā” izmaksas 102 543 euro apmērā; 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļas izmaksas 210 816 euro apmērā; 

5. Novada attīstības nodaļas izmaksas 335 620 euro apmērā; 

6. Projekta “Infrastruktūras izbūve Jūras parkā, Saulkrastos” izmaksas 53 543 

euro apmērā; 

7. LAD projekta “Katrīnbādes ielas izbūve un tūrisma infrastruktūras attīstība 

posmā no Saules tiltiņa līdz Katrīnbādei” izmaksas 51 299 euro apmērā. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” ietver: 

1. Izdevumus ielu apgaismošanai 175 635 euro apmērā; 

2. Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas izmaksas 1 843 049 euro 

apmērā. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Veselība” ietver finansējumu pašvaldības aģentūrai 

“Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 68 597 euro apmērā.  

 

Klasifikācijas pozīcija “Atpūta, kultūra un reliģija” ietver: 

1. Saulkrastu sporta un ģimenes centra izdevumus 390 476 euro apmērā; 

2. Sējas pamatskolas – sporta centra izdevumus 196 449 euro apmērā; 

3. Saulkrastu kultūras centra izdevumus 714 530 euro apmērā; 

4. Saulkrastu bibliotēkas izdevumus 159 623 euro apmērā. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Izglītība” ietver valsts mērķdotāciju izlietojumu 2022. gadam 

un pašvaldības piešķirto finansējumu: 

1. Pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” izdevumus 909 612 euro apmērā; 

2. Pirmskolas izglītības iestādes “Bitīte” izdevumus 649 635 euro apmērā; 

3. Saulkrastu novada vidusskolas izdevumus 1 045 223 euro apmērā; 

4. Sējas pamatskolas izdevumus 296 007 euro apmērā; 

5. Vidzemes jūrmalas un mākslas skolas izdevumus 190 463 euro apmērā; 



13 

 

6. Sējas Mūzikas un mākslas skolas izdevumus 119 958 euro apmērā; 

7. Norēķinus par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

288 265 euro apmērā; 

8. Skolēnu transportu uz skolu 28 282 euro apmērā. 

 

Klasifikācijas pozīcija “Sociālā aizsardzība” ietver: 

1. Finansējums  pašvaldības aģentūrai “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes 

centrs” 154 787 euro apmērā;  

2. Bāriņtiesas izdevumus – 98 597 euro apmērā; 

3. Kompensācijas par pirmsskolas bērniem – 83 127 euro apmērā; 

4. Sociālā dienesta izdevumus 244 270 euro apmērā; 

5. Sociālo pabalstu izdevumus 465 450 euro apmērā. 

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada finansēšana ietver arī pamatbudžeta 

2021. gada naudas līdzekļu atlikumu 2 284 229 euro apmērā. Saulkrastu novada pašvaldības 

2022. gadā aizņēmumu atmaksājamais apjoms gadā veido 10,18% no pašvaldības 

pamatbudžeta ieņēmumiem bez mērķdotācijām 2022. gadā. Turpmākajos gados 

atmaksājamais aizņēmumu apjoms gadā samazināsies, salīdzinot ar 2022. gada apjomu. 

2022.gadā plānots saņemt finansējumu no Eiropas Savienības piešķirtā finansējuma, kas tiks 

novirzīts kredītu apmaksai. 2022. gada sākumā Saulkrastu novada pašvaldība pavisam bija 

noslēgusi 50 aizņēmumu līgumus ar pamatsummas atmaksu 9 892 392 euro. 2022. gadā 

aizņēmumu atmaksa plānota 1 163 138 euro apmērā. 
 

 



Pielikums Nr.1

                                     

    

Klasifikāci

jas kodi                                                                                      

Budžeta plāns 

2022.g.

Valūta EUR

                                                                                                Tiešie nodokļi
                                                                                                                                                 

1.111 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis par iepriekšējo gadu

1.112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7 806 815

04.11 Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 1 293 142

04.12 Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām 279 328

04.13 Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 585 685

Kopā tiešie nodokļi 9 964 970

 

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 48 337

 5.410 Azartspēļu nodoklis 3 337

5.531 Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides

piesārņošanu

45 000

                                      Kopā nodokļu ieņēmumi 10 013 307
                                                                  

Nenodokļu ieņēmumi 114 441
8.6.2.2. Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem

Valsts kasē vai kredītiestādēs

09.100 Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem

250

09.186 Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju 250

                                     Pašvaldību nodevas un kancelejas nodevas 27 466

2022. gada budžeta   

I E Ņ Ē M U M I . EUR 

Saulkrastu novada pašvaldības



9.420 Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu

bāriņtiesās

1 200

9.450 Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra

ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa

aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu

1 616

09.490 Pārējās valsts nodevas 100

9.500 Pašvaldību nodevas:

9.511 Nodeva par pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un

apliecinātu to kopiju saņemšana

50

9.514 Nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 7 500

 9.517      Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās 800

9.521 Nodeva par būvatļaujas saņemšanu 16 000

 9.529 Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldība 200

Naudas sodi 86 725

10.140.01 Naudas sodi, ko uzliek par laikā nesamaksāto NĪN 58 125

10.142 Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības policija 5 600

10.143                                    Naudas sodi, ko uzliek administratīvā komisija 3 000

10.144 Kavējuma naudas

10.154 Naudas sodi, par CSDD pārkāpumiem 20 000

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 96 500

12.230 Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību 

rūpnieciskas izmantošanas (licences)

6 000

12.360 Ostu pārvalžu iemaksas 90 000

12.399. Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti 

šajā klasifikācijā

500

68 354

13.100 Ieņēmumi no ēku un būvju (īpašumu) pārdošanas 27 935

13.210. Ieņēmumi no zemes pārdošanas 40 419

13.220. Ieņēmumi no mežu īpašumu pārdošanas 0

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu

publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu

transferti 41 110

17.200 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām

iestādēm

41 110

  Valsts budžeta transferti 1 989 432
18.621 Mērķdotācijas pedagogu algām 821 984



18.622 Mērķdotācijas 5.-6.gadīgo apm. pedagogiem 127 784

18.623 Mērķdotācijas interešu izglītības pedagogu algām 50 144

18.624 Mērķdotācijas brīvpusdienām 41 401

18.625 Mērķdotācijas mācību literatūrai / mācību līdzekļiem 18 035

18.6263 Mērķdotācijas Saulkrastu kulturas centram 8 505

18.6262 Mērķdotācijas sociālajiem pabalstiem 2 450

18.627 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 272 611

18.628 Mērķdotācijas mūzikas un mākslas skolai 240 104

18.629 Mērķdotācijas sociālajam asistentam 60 567

18.6211 Mērķdotācijas - citi 26 222

18.630 Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

319 625

18.640 Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu

izlīdzināšanas fonda
0

Pašvaldību budžetu transferti 253 488

Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 253 488

19.20 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai - izglītība 253 488

19.20 Ieņēmumi projekta īstenošanai 0

Budžeta iestāžu ieņēmumi 325 133
21.352 Vecāku finansējums VJMMS 30 803

21.352 Ieņēmumi no vecāku maksām 11 508

21.359 Vecāku finansējums - nometnes 6 000

21.381 Ieņēmumi par telpu nomu 18 991

21.383 Ieņēmumi par kustamas mantas nomu 5 000

21.384 Ieņēmumi par zemes nomu 28 285

21.389 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 21 296

21.393 Ieņēmumi par biļešu realizāciju 76 850

21.399.04 Koku ciršanas atļauja 1 500

21.399.05. Maksas pakalpojumi dzimtsarakstu nodaļa 8 900

21.399.06 Apbedīšanas pakalpojumi 3 000

21.399.07 Kapu vieta 2 000

21.399.09 Pārējie maksas pakalpojumi 500

21.399.10 Maksas pakalpojumi TIC 5 000

21.399.12 Ieņēmumi no Saulkrastu bibliotēkas 1 300

21.399.13 Ieņēmumi no Saulkrastu sporta centra 18 200

21.399.16 Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem  80 000

21.4991 Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi 6 000

21.4994 Pārējie nekvalificētie pašu ieņēmumi - tiesu izpildītāji



Kopā ieņēmumi: 12 901 765
F400 Aizņēmumi 128 643

F2101 Naudas līdzekļi 2 284 229

Pavisam ieņēmumi: 15 314 637

               Domes priekšsēdētājs:                                               N.Līcis



Pielikums Nr.2

Saulkrastu novada pašvaldības

2022. gada  budžeta

IZDEVUMI  EUR

Klasifik

ācijas 

kods

Nosaukums, ekonomiskās klasifikācijas kods
Budžeta plāns 

2022.g.

Saulkrastu novada 

attīstības progrmmas 

2021.-2027.gadam 

investīciju plāna 

aktivitātes numurs 

Valūta EUR Nr.

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 155 683

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 1 092 200

01.110 Administrācija 894 372

1000 - Atlīdzība 622 467

2000 - Preces un pakalpojumi 226 526

5000 - Pamatkapitāla veidošana 20 084

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 25 295

01.110 Deputāti 187 828

1000 - Atlīdzība 187 828

01.110 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti citās pamatfunkcijās -  PVN 10 000

2000 - Preces un pakalpojumi 10 000

01.721 Pašvaldību iekšējā parāda procentu nomaksa 30 981

2000 - Preces un pakalpojumi 13 831

4000 - Procentu izdevumi 17 150

01.830 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 987 619

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 987 619

01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 44 883

2000 - Preces un pakalpojumi 44 883

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 446 556
03.110 Saulkrastu novada Pašvaldības policija 438 239

1000 - Atlīdzība 367 491

2000 - Preces un pakalpojumi 64 638

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 110

03.310 Administratīvā komisija 8 317

1000 - Atlīdzība 6 610

2000 - Preces un pakalpojumi 1 707

04.000 Ekonomiskā darbība 1 893 938
04.230 Zvejas licences - Administrācija 1 816

2000 - Preces un pakalpojumi 1 816

04.430 Administrācija - Saulkrastu novada būvvalde 178 723

1000 - Atlīdzība 159 940

2000 - Preces un pakalpojumi 12 783

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 000



04.500 Transports 1 027 061

04.510 Autoceļu uzturēšana - Administrācija 811 578

2000 - Preces un pakalpojumi 157 000 54

3000 - Subsīdijas un dotācijas 464 372

5000 - Pamatkapitāla veidošana 190 206 56; 73; 76

04.510 Projekts "Uzņēmējdarbības izaugsmei nepieciešamās infrastruktūras attīstība

Saulkrastu novadā"

112 940

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 112 940

04.510 EJZF projekts "Tūrisma attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izveide Ainažu ielā" 102 543 75; 108

5000 - Pamatkapitāla veidošana 102 543

04.700 Citas nozares 686 338

04.730 Administrācija – Komunikācijas un tūrisma nodaļa 210 816

1000 - Atlīdzība 98 775

2000 - Preces un pakalpojumi 102 241

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 000

6000 - Sociālie pabalsti 6 800

04.740 Administrācija – Novada attīstības nodaļa 335 620

1000 - Atlīdzība 164 502

2000 - Preces un pakalpojumi 82 618

3000 - Subsīdijas un dotācijas 55 000

5000 - Pamatkapitāla veidošana 33 500 18; 109

04.740 Projekts ”Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu novadā" 35 060 42

2000 - Preces un pakalpojumi 35 060

04.740 Projekts "Infrastruktūras izbūve Jūras parkā, Saulkrastos" 53 543 111

5000 - Pamatkapitāla veidošana 53 543

04.740 LAD projekts "Katrīnbādes ielas izbūve un tūrisma infrastruktūras attīstība posmā no

Saules tiltiņa līdz Katrīnbādei"

51 299 40

5000 - Pamatkapitāla veidošana 46 054

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 5 245

06.00 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 018 684
06.400 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ielu apgaismes remontdarbi, iekārtu

iegāde, rekonstrukcija, elektroenerģija

175 635

2000 - Preces un pakalpojumi 175 635

5000 - Pamatkapitāla veidošana

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 1 843 049

06.600 Administrācija – Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 1 843 049

1000 - Atlīdzība 318 455

2000 - Preces un pakalpojumi 1 267 312

3000 - Subsīdijas un dotācijas 239 592

5000 - Pamatkapitāla veidošana 17 690

07.000 Veselība 68 597



7.610 Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs" 68 597

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 68 597

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 469 583
08.100 Saulkrastu sporta un ģimenes centrs 390 476

1000 - Atlīdzība 218 221

2000 - Preces un pakalpojumi 131 576

3000 - Subsīdijas un dotācijas 18 998

5000 - Pamatkapitāla veidošana 21 681

08.100 Sējas pamatskola - sporta centrs (komplekss) 196 449

1000 - Atlīdzība 131 803

2000 - Preces un pakalpojumi 57 646

5000 - Pamatkapitāla veidošana 7 000

08.210 Saulkrastu novada bibliotēka 159 623

1000 - Atlīdzība 108 649

2000 - Preces un pakalpojumi 34 257

5000 - Pamatkapitāla veidošana 14 500

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 2 217

08.230 Saulkrastu novada kultūras centrs 714 530

1000 - Atlīdzība 318 005

2000 - Preces un pakalpojumi 339 813

3000 - Subsīdijas un dotācijas 29 000

5000 - Pamatkapitāla veidošana 27 712

08.230 Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai no Latvijas

Nacionālā kultūras centra

8 505

1000 - Atlīdzība 8 505

09.000 Izglītība 4 916 904

09.100  Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 1 689 833

09.100 PII "Rūķītis" 909 612

1000 - Atlīdzība 713 571

2000 - Preces un pakalpojumi 180 434

5000 - Pamatkapitāla veidošana 15 607 14

09.100 PII "Bitīte" 649 635

1000 - Atlīdzība 462 546

2000 - Preces un pakalpojumi 169 589

5000 - Pamatkapitāla veidošana 17 500

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Rūķītis" 75 326

1000 - Atlīdzība 75 326

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Bitīte" 42 370

1000 - Atlīdzība 42 370

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - Saulkrastu novada vidusskola 10 088

1000 - Atlīdzība 10 088

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Rūķītis" 1 999

2000 - Preces un pakalpojumi 1 699

5000 - Pamatkapitāla veidošana 300

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Bitīte" 803

2000 - Preces un pakalpojumi 603

5000 - Pamatkapitāla veidošana 200



09.200  Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis)

2 309 855

09.219 Saulkrastu novada vidusskola 1 048 066

1000 - Atlīdzība 660 977

2000 - Preces un pakalpojumi 361 509

5000 - Pamatkapitāla veidošana 22 880

6000 - Sociālie pabalsti 2 700

09.219 Sējas pamatskola 296 007

1000 - Atlīdzība 134 461

2000 - Preces un pakalpojumi 149 546

5000 - Pamatkapitāla veidošana 8 000

6000 - Sociālie pabalsti 4 000

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Sējas pamatskola 163 840

1000 - Atlīdzība 163 840

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Saulkrastu novada vidusskola 658 144

1000 - Atlīdzība 658 144

09.219 Valsts finansējums brīvpusdienām - Sējas pamatskola 5 794

2000 - Preces un pakalpojumi 5 794

09.219 Valsts finansējums brīvpusdienām- Saulkrastu novada vidusskola 35 607

2000 - Preces un pakalpojumi 35 607

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Sējas pamatskola 2 232

2000 - Preces un pakalpojumi 447

5000 - Pamatkapitāla veidošana 1 785

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Saulkrastu novada vidusskola 13 001

2000 - Preces un pakalpojumi 3 001

5000 - Pamatkapitāla veidošana 10 000

09.219 Asistenti Saulkrastu vidusskolā 3 461

1000 - Atlīdzība 3 461

09.219 Projekts “Latvijas skolas soma ” 8 380 4

2000 - Preces un pakalpojumi 8 380

09.219 Projekts "Atbalsts izglītojamo indviduālo kompetenču attīstība" 23 721 3

1000 - Atlīdzība 23 721

2000 - Preces un pakalpojumi

09.219 Projekts “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 3 602 8

1000 - Atlīdzība 2 837

2000 - Preces un pakalpojumi 765

09.219 Projekts "Discover yourself with stories" 48 000

2000 - Preces un pakalpojumi 48 000

09.500  Līmeņos nedefinētā izglītība 600 669

09.510 Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola 190 463

1000 - Atlīdzība 146 364

2000 - Preces un pakalpojumi 31 529

5000 - Pamatkapitāla veidošana 12 570

09.510 Sējas Mūzikas un mākslas skola 119 958

1000 - Atlīdzība 83 767

2000 - Preces un pakalpojumi 23 261

5000 - Pamatkapitāla veidošana 12 930



09.510 Valsts mērķdotācija pedagogiem - VJMMS 180 885

1000 - Atlīdzība 180 885

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti

09.510 Valsts mērķdotācija pedagogiem - Sējas Mūzikas un mākslas skola 59 219

1000 - Atlīdzība 59 219

09.510  Interešu izglītība -VJMMS 2 107

1000 - Atlīdzība 2 107

09.510 Interešu izglītība - Sējas pamatskola 9 060

1000 - Atlīdzība 9 060

09.510 Interešu izglītība - Saulkrastu novada vidusskola 38 977

1000 - Atlīdzība 38 977

09.610 Skolēnu transports uz skolu 28 282

2000 - Preces un pakalpojumi 28 282

09.820 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 288 265

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 249 381

Mērķdotāciju kopējais atlikums 38 884

10.000 Sociālā aizsardzība 1 181 554
10.120 Projekts "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un

bērniem"

60 876 46

1000 - Atlīdzība 21 357

2000 - Preces un pakalpojumi 39 519

10.200 Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs" 154 787

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 154 787

10.400 Saulkrastu novada bāriņtiesa 98 597

1000 - Atlīdzība 88 394

2000 - Preces un pakalpojumi 8 353

5000 - Pamatkapitāla veidošana 1 850

10.400 Kompensācija par pirmskolas bērniem 83 127

6000 - Sociālie pabalsti 83 127

10.400 Sociālās garantijas bāreņiem un audžu ģimenēm naudā 34 000

6000 - Sociālie pabalsti 34 000

10.500 NVA projekts "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" 2 609

1000 - Atlīdzība 2 609

2000 - Preces un pakalpojumi

6000 - Sociālie pabalsti

10.700 Sociālie pabalsti 431 450

6000 - Sociālie pabalsti 431 450

10.700 Saulkrastu novada sociālais dienests 244 270

1000 - Atlīdzība 180 378

2000 - Preces un pakalpojumi 55 692

5000 - Pamatkapitāla veidošana 8 200

10.700 Asistenta pakalpojumi 69 080

1000 - Atlīdzība 48 080

2000 - Preces un pakalpojumi 21 000

10.700 Vardarbībā cietušās personām pakalpojumi 958

2000 - Preces un pakalpojumi 958

10.700 Apbedīšanas izdevumi 1 800

2000 - Preces un pakalpojumi 1 800



Finansēšana 1 163 138
Aizņēmumu atmaksa 1 163 138

F400200002 1 163 138

Pavisam izdevumi 15 314 637

               Domes priekšsēdētājs:                                              N.Līcis

Piezīme: EKK - ekonomiskās klasifikācijas kods atbilstoši MK noteikumiem Nr.1031

Str. - struktūrvienība



KODI

0047000

x

2022

Decembris

(euro)

2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 2 3 4 5 6 7 8 9

Aizņēmumi

03 Valsts kase S13 01 00

Būvprojekta „Neibādes parka un 

Saulkrastu estrādes kompleksa 

pārbūve” izstrādei P-395/2018 

A2/1/18/481

25.07.2018 26 330 19 705 0 0 0 0 0 72 431

03 Valsts kase S13 01 00

Būvprojektu izstrāde moduļa 

tipa piebūves uzstādīšanai 

Saulkrastu novada izglītības 

iestādēs(PII "Rūķītis" un 

Saulkrastu vidusskola) P-

679/2017;

20.12.2017 5 331 0 0 0 0 0 0 10 677

03 Valsts kase S13 01 00

EJZF projekta "Labierīcību 

infrastruktūras izveide Baltās 

kāpas teritorijā" īstenošanai P-

377/2018 A2/1/18/457

16.07.2018 3 736 3 727 3 718 3 709 3 700 5 578 0 27 914

03 Valsts kase S13 01 00

EJZF projekta (Nr. 21-04-FL02-

F043.0206-000001) “Gājēju tilta 

būvniecība Liepu ielā, 

Saulkrastos” īstenošanai P116 

A2/2/21/185

07.05.2021 37 792 37 394 37 301 37 208 18 569 0 0 168 473

03 Valsts kase S13 01 00

EJZF projekta (Nr.21-04-FL02-

F043.0207-000001) “Tūrisma 

attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras izveide Ainažu 

ielā” īstenošanai P115/2021 

07.05.2021 32 387 31 760 31 682 31 605 31 527 31 449 109 459 300 239

03 Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.19-04-

A00702-000074) “Saulkrastu 

novada grants ceļu pārbūve” 

īstenošanai P-143

13.06.2020 36 060 35 869 35 679 17 768 0 0 0 162 007

03 Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Publiskās 

infrastruktūras nodrošināšana 

uzņēmējdarbības atbalstam pie 

Baltās kāpas teritorijas" 

īstenošanai P291/2018 

A2/1/18/352 

21.06.2018 4 382 4 371 4 361 4 350 4 339 6 541 0 32 737

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību (24.03.1994.) 30.panta sestā un 

astotā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Pielikums Nr.3

Pārskats par Saulkrastu novada pašvaldības saistību apmēru 2022.gadā

Pašvaldības nosaukums Saulkrastu novads

Iestādes nosaukums  Saulkrastu novads (Konsolidētais)

Pārskata gads

Pārskata mēnesis   

Kods/ 

Uzskaites 

konts

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Saulkrastu novads 2021, Decembris



(euro)

2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 

Uzskaites 

konts

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums

03 Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/040) 

“Uzņēmējdarbības izaugsmei 

nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība Saulkrastu novadā” 

īstenošanai P87/2019 

A2/1/19/177

22.05.2019 36 831 36 745 36 659 36 572 36 486 36 400 761 740 1 018 347

03 Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta (Nr. 

5.5.1.0/17/I/006) “Vidzemes 

piekrastes kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana tūrisma 

pakalpojumu izveidē un attīstībā 

– “Saviļņojošā Vidzeme”” 

īstenošanai 

07.07.2020 63 434 60 763 60 661 60 560 60 459 60 357 150 449 517 545

03 Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.5.5.1.0/17/I/006) “Vidzemes 

piekrastes kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana tūrisma 

pakalpojumu izveidē un attīstībā 

– “Saviļņojošā Vidzeme”” 

īstenošanai P133/2021 

A2/1/21/206

13.05.2021 7 979 7 844 7 825 7 806 7 787 7 767 27 034 74 133

03 Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta iegādei P-381/2018 

A2/1/18/458

13.07.2018 25 824 12 888 0 0 0 0 0 64 601

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "Gājēju un veloceliņš 

Loja Murjāņi, Sējas novadā” 

īstenošanai

21.06.2021 30 791 38 638 38 474 38 311 38 147 37 984 316 262 539 772

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "Moduļa tipa ēdamzāles 

izbūve Saulkrastu vidusskolai" 

īstenošanai P292/2018

14.06.2018 15 250 15 212 15 175 15 137 15 100 15 062 7 702 113 866

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "Moduļa tipa piebūves 

uzstādīšana PII "Rūķītis"" 

īstenošanai P-287/2018 

A2/1/18/336

14.06.2018 30 772 30 698 30 625 30 551 30 477 30 403 314 764 529 136

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "PII "Rūķitis" telpu 

(sporta grupiņas) remontdarbi" 

īstenošana P-394/2018 

A2/1/18/480

27.07.2018 12 017 11 987 11 957 11 928 11 898 11 869 9 030 92 732

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "Uzņēmējdarbības 

izaugsmei nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Saulkrastu novadā"īstenošana P-

121/2017; A2/1/17/225

02.05.2017 12 597 0 0 0 0 0 0 37 840

Saulkrastu novads 2021, Decembris



(euro)

2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 

Uzskaites 

konts

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums

03 Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu komunālserviss" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta (Nr.5.3.1.0/17/I/019) 

“Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Saulkrastos, II kārta” 

īstenošanai. A2/1/20/128 trenče 

Nr. P-97/2020

03.04.2020 23 751 23 696 23 640 23 585 23 529 23 474 507 934 673 402

03 Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu komunālserviss" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta (Nr.5.3.1.0/17/I/019) 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Saulkrastos, II kārta" īstenošanai 

P-288/2018 A2/1/18/335

13.06.2018 23 711 23 654 23 597 23 540 23 483 23 426 242 532 407 711

03 Valsts kase S13 01 00

SIA „Saulkrastu 

komunālserviss” pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.5.3.1.0/17/I/019) 

„Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Saulkrastos, II kārta” īstenošanai 

P86/2019 A2/1/19/176

22.05.2019 25 341 25 282 25 223 25 163 25 104 25 045 524 110 700 669

03 Valsts kase S13 01 00

Siltumavota efektivitātes 

paaugstināšana Zvejniekciemā, 

pamatkapitāla palielināšanai 

P680/2018 A2/1/18/853

29.11.2018 10 841 10 815 10 789 10 763 10 737 10 710 116 098 191 620

03 Valsts kase S13 01 00

Siltumtrases izbūve no Smilšu 

ielas 3 uz Smilšu ielu 7, 

Saulkrastos P677/2018 

A2/1/18/827

23.11.2018 11 666 11 637 11 609 11 580 11 551 11 523 11 637 92 898

04 Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Saulkrastu 

novada publiskajā 

apgaismojumā

19.07.2012 12 628 0 0 0 0 0 0 29 514

04 Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi siltumnīcu 

gāzu emisiju samazināšanai 

kultūras namā "Zvejniekciems", 

Saulkrastu novadā P413/2011

19.08.2011 0 0 0 0 0 0 0 22 266

04 Valsts kase S13 01 00
Pamatkapitāla palielināšana SIA 

"Saulkrastu slimnīca P102/2011
10.05.2011 0 0 0 0 0 0 0 1 066

04 Valsts kase S13 01 00
Peldvietas un glābšanas dienestu 

attīstība P439/2008
23.12.2008 1 060 0 0 0 0 0 0 2 502

Saulkrastu novads 2021, Decembris



(euro)

2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 

Uzskaites 

konts

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums

04 Valsts kase S13 01 00

Pirmskolas izglītības iestādes 

Rūķītis"telpu remonts un daļēja 

rekonstrukcija" P269/2013

05.08.2013 5 138 3 835 0 0 0 0 0 14 139

04 Valsts kase S13 01 00

Publiskās infrastruktūras 

nodrosīnāšana peldvietai 

"Centrs"Saulkrastos" P366/2013

01.10.2013 5 694 4 260 0 0 0 0 0 15 664

04 Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu domes ēkas remonts, 

Zvejniekciema vidusskolas 

renovācija, saulkrastu 

vidusskolas halles būvniecība, 

ielu apgaismojuma tīklu 

renovācija P116/2007

01.06.2007 40 980 40 602 40 223 39 844 39 464 19 586 0 262 059

04 Valsts kase S13 01 00
Saulkrastu sporta halles 

būvniecība P62/2006
22.03.2006 55 986 55 462 54 938 54 414 13 357 0 0 290 667

04 Valsts kase S13 01 00
Saulkrastu vidusskolas sporta 

halles būvniecība P361/2007
22.10.2007 62 029 61 457 60 886 60 315 59 744 59 171 0 426 201

04 Valsts kase S13 01 00

SIA Saulkrastu 

komunālserviss"pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta"Ūdensaimniecības 

attīstība Austrumlatvijas upju 

baseinu pašvaldībā II 

kārta"īstenošanai P270/2013

24.07.2013 56 431 56 140 55 849 55 558 55 267 54 976 310 461 701 404

04 Valsts kase S13 01 00

Zvejniekciema vsk.sprta zāles 

energoefektivitātes 

paaugstināšana P367/2013

10.10.2013 22 140 16 564 0 0 0 0 0 60 908

04 Valsts kase S13 01 00

EZF projekta"Zvejniekciema 

stadiona 

rekonstrukcija"A2/1/14/507, P-

336/2014

29.07.2014 21 657 21 575 21 492 21 410 21 327 21 245 141 246 291 692

04 Valsts kase S13 01 00

Ēkas Smilšu ielā 7, Saulkrastos 

iegāde Vidzemes jūrmals 

Mūzikas un mākslas skolas 

vajadzībām P55/2014

06.03.2014 15 863 15 789 15 715 15 642 15 568 15 494 19 264 129 271

04 Valsts kase S13 01 00
Gājēju ietves izbūve Vidrižu ielā 

P-177/2016
26.07.2016 10 048 10 023 9 998 9 973 4 977 0 0 55 092

04 Valsts kase S13 01 00

Latvijas un Šveices sadarbības 

programmas projekta (Nr.4-

7/14/) "Multifunkcionāla 

jauniešu iniciatīvas centra 

izveide Saulkrastos" īstenošanai 

P-353/2016

30.12.2016 3 120 3 112 3 104 3 097 3 088 0 0 18 648

04 Valsts kase S13 01 00
PII Rūķītis telpu remontdarbi 

A2/1/15/408 P-274/2015
22.07.2015 9 682 9 648 9 614 7 189 0 0 0 45 849

Saulkrastu novads 2021, Decembris



(euro)

2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 

Uzskaites 

konts

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums

04 Valsts kase S13 01 00

PII Rūķītis telpu un virtuves 

remonts, mēbeļu un virtuves 

iekārtu iegāde A2/1/14/520 P-

342/2014

12.08.2014 13 935 13 880 10 374 0 0 0 0 52 179

04 Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

“Ēkas Smilšu ielā 7, Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā, vienkāršotā 

atjaunošana” īstenošanai

15.09.2021 20 790 20 703 20 678 20 654 20 630 20 605 280 860 405 040

04 Valsts kase S13 01 00

Projekta “Atbalsta pasākumi 

iedzīvotāju nekustamā īpašuma 

pievienošanai centralizētajiem 

kanalizācijas tīkliem Saulkrastu 

novadā” īstenošanai P198/2021

08.06.2021 893 20 853 20 748 20 643 20 538 20 433 70 689 175 020

04 Valsts kase S13 01 00

Projekta “Ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija Celtnieku, 

Draudzības, Lapu, Ganību, 

Enkuru, Akmeņu un Zaļajā ielā 

Zvejniekciemā, Saulkrastu 

novadā” īstenošanai P-456

01.12.2020 24 599 24 539 24 479 24 419 24 359 24 298 72 533 244 001

04 Valsts kase S13 01 00

Projekta “Jūras prospekta 

pārbūve no Upes ielas virzienā 

uz Aģes upi Zvejniekciemā” 

īstenošanai P-437

09.11.2020 12 811 12 779 12 748 12 716 0 0 0 63 918

04 Valsts kase S13 01 00

projekta “Jūras prospekta 

seguma maiņa no Jūras 

prospekta 26” īstenošanai P117 

A2/1/21/184

07.05.2021 8 064 7 922 7 902 7 883 7 863 7 844 27 301 74 871

04 Valsts kase S13 01 00

Projekts “Saulkrastu novada 

kultūras nama “Zvejniekciems” 

renovācija” īstenošanai 

P85/2019 A2/1/19/178

22.05.2019 20 511 20 461 20 410 20 360 20 309 20 259 30 294 173 165

04 Valsts kase S13 01 00

PSIA Saulkrastu slimnīca 

pamatkapitāla palielināšana 

KPFI projekta "Saulkrastu 

slimnīcas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināsana"īstenošanai 

A2/1/14/893 trenčes Nr.P-

582/2014

24.11.2014 11 689 11 652 11 615 0 0 0 0 46 682

04 Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu vidusskolas Smilšu 

ielā 3, Saulkrastos "Fasādes 

remonts"īstenošanai 

A2/1/14/843 trenče P-549/2014

06.11.2014 9 063 9 023 8 982 0 0 0 0 36 172

04 Valsts kase S13 01 00

Sējas novada ceļa Kalnmieļēni - 

Pabaži seguma atjaunošanai un 

labiekārtošanai

29.05.2008 31 366 15 682 0 0 0 0 0 78 414

Saulkrastu novads 2021, Decembris



(euro)

2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 

Uzskaites 

konts

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums

04 Valsts kase S13 01 00
Sējas novada kultūras nama 

"Loja"remontam
29.05.2008 4 889 2 382 0 0 0 0 0 12 160

04 Valsts kase S13 01 00

Sējas novada pašvaldības 

autoceļa 80-92-C12 (Murjāņi-

Beltes) pārbūve

03.11.2017 25 420 25 420 25 420 25 420 25 420 25 420 0 177 940

04 Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu komunālserviss" 

pamatkapitāla palielināšanai 

prioritārā investīciju projekta 

"Zvejniekciema katlu mālas ar 

siltumtrasēm iegāde" īstenošana 

P241/2014

19.06.2014 10 041 9 997 4 982 0 0 0 0 35 104

04 Valsts kase S13 01 00

SIA Saulkrastu komunālserviss 

pamatkapitāla palielināšana KF 

projekta "Siltumtrašu 

rekonstrukcija Zvejniekciemā. 

A2/1/15/409 P-275/2015

22.07.2015 13 697 13 649 13 602 10 170 0 0 0 64 863

KOPĀ: x x x 1 007 047 950 094 862 734 799 843 684 804 626 919 4 051 399 9 840 376

Galvojumi

Kopā saistības 1 007 047 950 094 862 734 799 843 684 804 626 919 4 051 399 9 840 376

10,18 9,60 8,72 8,09 6,92 6,34 x x

9 892 392

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta 

noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām 

iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā:

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4

4. Pieņemts 14.01.2022 10:44:56 Iveta Morusa

3. Pieņemts 14.01.2022 10:44:56 Iveta Morusa

2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 11.01.2022 15:27:27 Normunds Līcis

1. Parakstīts - AFD 11.01.2022 15:17:27 Ieva Remese

Saulkrastu novads 2021, Decembris


